СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИМСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 13.05.2020 г.									№ 9
О проведении публичных слушаний

      В соответствии со статьей 28 Федерального  закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Бюджетным кодексом  Российской Федерации и согласно  «Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Симское», утвержденному решением Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 27.01.2006 г. №3, Совет народных депутатов муниципального образования Симское РЕШИЛ:
1. Провести по инициативе  Совета народных депутатов муниципального образования  Симское  публичные слушания по проекту решения Совета  народных депутатов муниципального образования  Симское  «Об исполнении бюджета муниципального образования  Симское за 2019 год».
1. Публичные слушания состоятся  15 июня 2020 года в  14 часов в здании администрации  муниципального образования Симское  по адресу: 601830, Юрьев-Польский район, с. Сима, ул. Советская, д.47.
1. Утвердить состав участников публичных слушаний согласно приложению.
1. Администрации муниципального образования Симское  совершить  необходимые организационные  и технические действия по обеспечению проведения публичных слушаний.
1. Настоящее решение подлежит  официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                           Д.И. Белоусов
[bookmark: _GoBack]